

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Benedito Novo
 Prefeitura Municipal de Benedito Novo
 Prefeitura Municipal de Benedito Novo

Pregão Eletrônico 78/2019

Agnus Comercio de Maquinas e Equipamentos eireli - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 14.676.091/0001-94

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0175	Kit de Tala Para Imobilização Com Velcro 86x10cm Fp.3353 - detalhes de Confeção: Confeccionada Em Tela Aramada, Maleá...	Resgate SP	12 KIT	R\$ 59,00	R\$ 708,00
0206	Mesa Auxiliar Hospitalar 40x60x80. Sem Rodizio. Estrutura Possui Estrutura Em Tubos de Aço Inox Redondo, Tampo e Prat...	Metalic Medical	3 UN	R\$ 397,00	R\$ 1.191,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.899,00

Aguamed Comércio de Equipamentos Hospitalares e Ondotológicos Ltda - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 25.137.947/0001-70

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0033	Aparelho de Pressão Arterial Infantil Convencional Com Manômetro Aneróide (não Utiliza Líquidos) Em Escala de 0 A 300...	PREMIUM INFANTIL	11 UN	R\$ 55,00	R\$ 605,00
0034	Aparelho de Pressão Arterial Obeso Convencional Com Manômetro Aneróide (não Utiliza Líquidos) Em Escala de 0 A 300mmh...	PREMIUM OBESO	11 UN	R\$ 58,00	R\$ 638,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.243,00

Alg Brasil Comercio e industria de produtos eireli - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 11.495.858/0001-90

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0086	Creme Dental Com Fluor C/30g	FREE DENT	500 UN	R\$ 0,85	R\$ 425,00
0132	Filtro Protetor Solar Fator 50. proteção Solar Uva/uvb Fórmula Oil Free de Toque Seco Hipoalergênico e Não-Comedogên...	ALG SUN	70 UN	R\$ 12,80	R\$ 896,00
0140	Fio Dental RI C/100mt	ALG	40 UN	R\$ 1,80	R\$ 72,00
0141	Fio Dental RI C/25mt	ALG	500 UN	R\$ 1,20	R\$ 600,00
0177	Kit Infantil Escolar Com Escova: Contendo 01 Sacola de Pvc Personalizada Com Botão de Pressão (tamanho Que Sirva A Es...	ALG DENTAL/ FREEDENT/ ALG	1.500 KIT	R\$ 5,50	R\$ 8.250,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 10.243,00

Altermed Material Medico Hospitalar Ltda - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 00.802.002/0001-02

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0030	Anestésico Xilocaína 10% Apray C/50ml	Hipolabor	10 FR	R\$ 90,00	R\$ 900,00
0057	Caixa Porta Laminas Com Capacidade Para 100 Und	J Prolab	10 UN	R\$ 21,54	R\$ 215,40
0164	Gliconato de Clorexidina Degermante Solução A 2%, Antisséptico, Uso Externo, Frc C/1000 Ml	Vic Pharma	30 FR	R\$ 14,47	R\$ 434,10
0263	Sonda Aspiração Traqueal Nº 14 Com Um Orifício Central Na Porção Proximal, Dois Orifícios Intercalados Em Lados Opost...	Biosani	20 UN	R\$ 0,46	R\$ 9,20
0264	Sonda Aspiração Traqueal Nº 20 Com Um Orifício Central Na Porção Proximal, Dois Orifícios Intercalados Em Lados Opost...	Biosani	20 UN	R\$ 0,70	R\$ 14,00
0281	Soro Fisiológico 0,9% Frc C/100/125ml C/conta Gotas	Farmax-Amaral	1.220 FR	R\$ 1,60	R\$ 1.952,00
0283	Soro Fisiológico 0,9% Frc C/240/250ml C/conta Gotas	Farmax-Amaral	1.140 FR	R\$ 2,00	R\$ 2.280,00
0285	Soro Fisiológico 0,9% Frc C/500 Ml C/conta Gotas	Farmax-Amaral	1.160 FR	R\$ 2,50	R\$ 2.900,00
0292	Tala de Metal Pct C/12 Und Para Imobilização de Dedos Com Espuma Indicada Na Imobilização Provisória de Dedos, Utiliz...	MSO	17 PC	R\$ 6,00	R\$ 102,00
0293	Tala de Papelão Grande, Pacote Com 10 Unidades, Tamanho 70x20cm, Tala de Papelão Fibra Resgate, Tala Destinada À Imob...	Resgate SP	55 UN	R\$ 15,20	R\$ 836,00
0294	Tala de Papelão Média, Pacote Com 10 Unidades, Tamanho 50x20cm, Tala de Papelão Fibra Resgate, Tala Destinada À Imobi...	Resgate SP	55 UN	R\$ 12,25	R\$ 673,75
0295	Tala de Papelão Pequena, Pacote Com 10 Unidades, Tamanho 30x20cm, Tala de Papelão Fibra Resgate, Tala Destinada À Imo...	Resgate SP	55 UN	R\$ 8,30	R\$ 456,50
0296	Tala de Papelão Xg, Pacote Com 10 Unidades, Tamanho 90x20cm, Tala de Papelão Fibra Resgate, Tala Destinada À Imobiliz...	Resgate SP	55 UN	R\$ 19,27	R\$ 1.059,85
0299	Termometro Digital Infravermelho. Bip Diferenciado Para Temperaturas Que Caracterizam Febre. Recuperacao Automatica D...	Bioland	10 UN	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00
0315	Tubo Endotraqueal Pvc C/balao Tamanhos 3.5, 5.0, 7.0, 7.5, 8.0, 8.5	Grupo Labor Import	60 UN	R\$ 4,80	R\$ 288,00
0318	Uripem Nº 6 - Dispositivo Para Incontinencia Urinaria de Latex Natural Centrifugado A 60%. Caixa Com 2 Unidades	Biosani	10 CX	R\$ 2,98	R\$ 29,80
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 13.350,60

ANDRÉIA LORENZI - ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 17.189.700/0001-79

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0200	Maca Divã Para Ambulatório - Sl. Próprio Para Exames Repouso e Massagens Armação Tubular Em Epóxi Leito Acolchoado Em...	ALFRS	4 UN	R\$ 390,00	R\$ 1.560,00

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0205	Mesa Auxiliar Hospitalar 40x40x80. Sem Rodizio. Estrutura Possui Estrutura Em Tubos de Aço Inox Redondo, Tampo e Prat...	ALFRS	3 UN	R\$ 300,00	R\$ 900,00
0207	Mesa Ginecológica Luxal Com Cuba Sl, Confeccionada Em Mdf Com Revestimento B (melaminico de Baixa Pressão), Leito Aco...	ALFRS	2 UN	R\$ 1.450,00	R\$ 2.900,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 5.360,00

Atlantis Comércio de Máquinas e Equipamentos EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 10.596.399/0001-79

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0085	Conjunto Balde Espremedor Doblô 50 Litros 2 Baldes C/ 25 Litros Cada, Conjunto de Dois Baldes Com Capacidade Para 25L...	BRALIMPIA	6 UN	R\$ 426,98	R\$ 2.561,88
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.561,88

BHDENTAL COMERCIAL EIRELI - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 29.312.896/0001-26

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0056	Cadeira Odontológica Com Movimentos do Assento e Encosto Acionados Por Motorreductores Elétricos, Silenciosos, Resiste...	DENTEMED	1 UN	R\$ 7.200,00	R\$ 7.200,00
0083	Compressor Odontológico S45 Silencioso - 220v + Capacidade: 1 Consultório Sem Bomba de Vácuo (com 1 Sugador) 2 Consul...	DENTEMED	2 UN	R\$ 2.500,00	R\$ 5.000,00
0172	Kit Acadêmico 3ns: Kit Com 1 Turbina 505c + 1 Contra-Ângulo 500 + 1 Micromotor 500 + 1 Peça Reta 500 + 1 Lubrificante...	DENTEMED	2 KIT	R\$ 1.000,00	R\$ 2.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 14.200,00

BLUMEDICA PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA EPP - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 01.470.743/0001-98

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0014	Agulha Descartavel Tamanho 25 X 8 C/100 Und	SR	60 CX	R\$ 5,40	R\$ 324,00
0017	Alcool Etílico Hidratado A 70% (p/p) Frc C/1000ml	SULMAR	390 UN	R\$ 4,20	R\$ 1.638,00
0081	Coletor de Urina Sistema Aberto Tipo Garrafa - Frasco Em Pe de 1200ml Graduado Com Escala de 100ml. - Tubo Extensor E...	medsonda	20 UN	R\$ 3,02	R\$ 60,40
0101	Envelope Auto Selante 150 X 300 Mm C/100 Und	hospflex	53 CX	R\$ 25,00	R\$ 1.325,00
0109	Equipo para Soro Macro gotas com pinça rolete de alta precisão injetor lateral em "y" com Membrana Auto...	descarpack	100 PC	R\$ 0,86	R\$ 86,00
0110	Equipo de 2 Vias (multivias, Polifix) Com Clamp, Que Se Adapte A Qualquer Equipo/seringa.Esterilizado e Embalado Individualmente.	descarpack	20 UN	R\$ 0,59	R\$ 11,80
0116	Escova Endocervical Com Ponta Protegida, Descartavel, Atoxica, Produzida Com Micro Cerdas Em Nylon, Ponta Protegida P...	adlin	40 PC	R\$ 15,70	R\$ 628,00
0138	Fio de Sutura Simples (tipo Catgut) 2-0 Ag 2,0cm 1/2 Caixa C/ 24 de Origem Animal Absorvível Tamanho do Fio 75 Cm,...	shalon	5 CX	R\$ 89,50	R\$ 447,50
0170	Indicador Químico Multiparametros. Com Tinta Especial Que Em Contato Com A Temperatura Empregada Na Esterilização Em ...	CLEAN	13 CX	R\$ 70,00	R\$ 910,00
0217	Papel Crepado 30x30. Branco, Para Esterilizacao de Materias. Caixa C/500 Und	hospflex	20 CX	R\$ 51,00	R\$ 1.020,00
0218	Papel Crepado 60x60. Branco, Para Esterilizacao de Materiais Cx C/500 Un	hospflex	50 CX	R\$ 175,00	R\$ 8.750,00
0255	Seringa Descartavel 20ml S/agulha	SR	2.000 UN	R\$ 0,39	R\$ 780,00
0256	Seringa Descartavel 03ml S/agulha	SR	1.000 UN	R\$ 0,12	R\$ 120,00
0257	Seringa Descartavel 05ml S/agulha	SR	1.000 UN	R\$ 0,14	R\$ 140,00
0260	Solucao de Lugol 5% C/1000 ML	cinetica	5 UN	R\$ 100,00	R\$ 500,00
0265	Sonda Cateter Tipo Oculos Adulto Pct C/10und	medsonda	100 PC	R\$ 7,40	R\$ 740,00
0268	Sonda Foley de 2 Vias Nº 12 C/balão	solidor	10 UN	R\$ 2,78	R\$ 27,80
0269	Sonda Foley de 2 Vias Nº 14 C/balão	solidor	10 UN	R\$ 2,78	R\$ 27,80
0270	Sonda Foley de 2 Vias Nº 16 C/balão	solidor	10 UN	R\$ 2,78	R\$ 27,80
0271	Sonda Foley de 2 Vias Nº 18 C/balão	solidor	10 UN	R\$ 2,78	R\$ 27,80
0272	Sonda Foley de 2 Vias Nº 20 C/balão	solidor	10 UN	R\$ 2,78	R\$ 27,80
0273	Sonda Foley de 2 Vias Nº 22 C/balão	solidor	10 UN	R\$ 2,78	R\$ 27,80
0277	Sonda Uretral Nº 12 Pct C/10 Und	medsonda	60 PC	R\$ 4,90	R\$ 294,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 17.941,50

CARINE AYRES DA COSTA JACONI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 31.316.067/0001-63

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0019	Algodão Hidrofilo, Confeccionado Com Fibras 100% Algodão Alvejadas e Isentas de Impureza, Substancias Gordurosas Cora...	farol	50 UN	R\$ 9,99	R\$ 499,50
0106	Envelope Auto Selante 70 X 230 Mm C/ 100 Und	lb med	40 CX	R\$ 14,60	R\$ 584,00
0107	Envelope Auto Selante 90 X 160 Mm Cx C/ 100	lb med	40 CX	R\$ 16,72	R\$ 668,80
0108	Envelope Auto Selante 90 X 260 Mm C/100 Und	lb med	50 CX	R\$ 15,99	R\$ 799,50
0191	Luva de Procedimento Extra P. de Latex, Nao Esteril, Branca, Descartavel, Anatomicas, Ambidestro, Levemente Talcadas....	SUPERMAX, UNIGLOVES, DESCARPACK	300 CX	R\$ 15,97	R\$ 4.791,00
0192	Luva de Procedimento G. de Latex, Nao Esteril, Branca, Descartavel, Anatomicas, Ambidestros, Levemente Talcadas. Caix...	SUPERMAX, UNIGLOVES, DESCARPACK	1.000 CX	R\$ 15,89	R\$ 15.890,00
0193	Luva de Procedimento M. de Latex, Nao Esteril, Branca, Descartavel, Anatomicas, Ambidestro, Levemente Talcadas. Caix...	SUPERMAX, UNIGLOVES OU DESCARPACK	600 CX	R\$ 15,88	R\$ 9.528,00
0194	Luva de Procedimento P. de Latex, Nao Esteril, Branca, Descartavel, Anatomicas, Ambidestros, Levemente Talcadas. Caix...	SUPERMAX, UNIGLOVES, OU DESCARPACK	500 CX	R\$ 15,89	R\$ 7.945,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 40.705,80

Cirurgica Sao Felipe Produtos Para Saude Eireli - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 07.626.776/0001-60

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0031	Antropômetro/estadiômetro, Material Alumínio Anodizado, Tipo Portátil, Características Adicionais Escala Bilateral, B...	CAUMAQ / MODELO: EST-22	1 UN	R\$ 310,00	R\$ 310,00
0032	Aparelho de Pressão Arterial Adulto Convencional Com Manômetro Aneróide (não Utiliza Líquidos) Em Escala de 0 A 300mm...	PREMIUM / MODELO: BR-20D ADULTO	11 UN	R\$ 69,89	R\$ 768,79
0185	Lanterna Clínica Profissional Para Avaliação do Reflexo da Pupila e Exames Clínicos. Construída Em Material Bronze Ou...	PENLIGHT / MODELO: RADIANTLIT II	350 UN	R\$ 22,75	R\$ 7.962,50
0317	Umidificador Para Cilindro de Oxigenio C/250 ML	JG MORIYA / MODELO: 105.505	10 UN	R\$ 15,00	R\$ 150,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 9.191,29

Dental Med Equip.Mat Odont.E Hospitalares Ltda - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 07.978.004/0001-98

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0054	Broca Maxicut de Tungstênio Conica Com Ponta Esférica - 1251	AMERICAN BURS	2 UN	R\$ 72,00	R\$ 144,00
0090	Cureta Cirurgicas Periapical	TRINKS	5 UN	R\$ 6,35	R\$ 31,75
0098	Dosador de Alginato Água e Pó	DENTSPLY	2 UN	R\$ 11,00	R\$ 22,00
0115	Escova Dental Adulto Macia	ULTRA	500 UN	R\$ 0,38	R\$ 190,00
0125	Felpho Clínico Plano N° 5, Autoclavavel, Embalagem Individual	PHARMAINOX	40 UN	R\$ 1,41	R\$ 56,40
0131	Filme de Pvc, Rolo de 28cm X 30m	EMBALA RÁPIDO	30 UN	R\$ 6,20	R\$ 186,00
0144	Fluor Topico Gel A 2% Tixotropico Sabores Variados Frc C/200ml	SOUZA E LEONARDI	30 TUB	R\$ 3,68	R\$ 110,40
0146	Fluor Fosfato Acidulado 1,23% Frc C/200 ML	SOUZA E LEONARDI	10 FR	R\$ 3,68	R\$ 36,80
0166	Grampo Unimatrix Para Restauração Cl Ii	MAQUIRA	6 KIT	R\$ 200,80	R\$ 1.204,80
0167	Hastes Flexiveis de Polipropileno Com Algodao Hidrofilo Nas Pontas. Caixa Com 150 Unidades	COTTON	20 CX	R\$ 3,68	R\$ 73,60
0204	Material de Moldagem Alginato Para Impressão. Livre de Poeira de Aspecto Silicizado A Base de Potássio 410 G.	COLTENE	40 PC	R\$ 12,40	R\$ 496,00
0209	Moldeira Total Perfurada Em Alumínio	AG	5 KIT	R\$ 49,00	R\$ 245,00
0220	Pasta Diamantada	ALPLAN	2 UN	R\$ 8,90	R\$ 17,80
0222	Pasta Profilatica Com Fluor Sabor Tutti Fruti C/90g	ALPLAN	15 UN	R\$ 3,69	R\$ 55,35
0236	Porta Amalgama Plastico	MAQUIRA	5 UN	R\$ 7,80	R\$ 39,00
0267	Sonda Exploradora N° 05	TRINKS	20 UN	R\$ 4,50	R\$ 90,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.998,90

Dental Oeste Eireli - EPP - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 05.412.147/0001-02

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0028	Anestésico Mepivacaina 3% Sem Vaso Cx C/50 Und	DLA	10 CX	R\$ 83,39	R\$ 833,90
0029	Anestésico Topico Gel C/12g Sabor Menta Ou Tutti-Frutti	DFL	20 CX	R\$ 6,30	R\$ 126,00
0051	Broca Alta Rotação Carbide N° 04	Kavo	20 UN	R\$ 3,56	R\$ 71,20
0052	Broca Alta Rotação Carbide N° 06	Kavo	30 UN	R\$ 3,56	R\$ 106,80
0067	Cimento de Ionomero de Vidro Para Forramento - composição Pó Fluorsilicato de Sódio Cálcio Alumínio, Sulfato de Bári...	Biodinâmica	20 UN	R\$ 41,99	R\$ 839,80
0069	Cimento I.R.M Po+liq 38g/15ml. Base de Oxido de Zinco e Eugenol Reforçado Por Polímeros Alto Vedamento Marginal Presa...	Biodinâmica	20 KIT	R\$ 15,49	R\$ 309,80
0096	Disco de Lixa Sof-Lex Pop On Kit + Mandril	Kerr/Optidisc	10 KIT	R\$ 159,00	R\$ 1.590,00
0126	Espunja Hemostatica de Colageno Hidrolizado Liofilizada, Esteril C/40 Und	Maquira	10 CX	R\$ 95,88	R\$ 958,80
0223	Pasta Zinco Enólica Para Moldagem, Kit Contendo: 01 Pasta Branca 60g (óxido de Zinco e Óleo Vegetal) 01 Pasta Vermelh...	Technew	8 KIT	R\$ 26,37	R\$ 210,96
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 5.047,26

DENTAX COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 21.596.355/0001-65

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	Adesivo Fotopolimerizável 6g Com Tampa Flip Top e Nanopartículas de 5,6 ML.Adper single Bond 2.	MAQUIRA	10 UN	R\$ 56,71	R\$ 567,10
0020	Algodao Tipo Roleta Dental. Em 100% Fibras de Algodão. Possui Formato Cilíndrico. Pct C/100 Und	SOFT PLUS	25 PC	R\$ 1,42	R\$ 35,50
0244	Resina Fotopolimerizável Híbrida - (composta de Bis-Gma, Tegdma e Zircônia/silica) - Cores A1, A2, A3, A3.5, B1, B2,	BIODINAMICA	50 UN	R\$ 15,11	R\$ 755,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.358,10

DUCA MOVEIS LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 85.354.306/0003-60

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0036	Armário Vitrine de 01 Porta. Porta Com Fechadura Cilíndrica, Fundo e Teto Em Chapa de Aço Em Pintura Epóxi. Porta E L...	celi	3 UN	R\$ 854,90	R\$ 2.564,70
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.564,70

Elisvândia Matos Donini EIRELI - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 13.547.970/0001-53

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0018	Alcool Gel 70% Frc Com No Minimo C/430g	SOL	180 UN	R\$ 6,00	R\$ 1.080,00
0084	Condicionador Acido Fosforico 37%	BIODINAMICA	40 UN	R\$ 1,02	R\$ 40,80
0221	Pasta Para Tratamento Pulpar Em Dentes Decíduos 10g+5ml. Ctz- À Base de Cloranfenicol, Tetraciclina e Óxido de Zinco- ...	fill canal	5 FR	R\$ 80,00	R\$ 400,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 1.520,80

Farmamed Produtos Hospitalares Ltda. EPP - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 92.037.480/0001-83

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0022	Almotolia Escura 250ml Bico Reto	J PROLAB	20 UN	R\$ 2,45	R\$ 49,00
0023	Almotolia Transparente 250ml Bico Reto	J PROLAB	20 UN	R\$ 2,45	R\$ 49,00
0025	Andador de Alumínio (dobrável) Articulado Com Regulagem Altura	AG	5 UN	R\$ 86,50	R\$ 432,50
0035	Aparelho de Pressão Digital, Com Medidor de Pressão Digital e Pulsação, Medição No Pulso. Aprovado Pelo Inmetro. Dime...	BIOLAND	10 UN	R\$ 80,75	R\$ 807,50
0112	Equipo Para Soro Microgotas, Dispositivo Para Infusao, Controle de Fluxo e Dosagem de Solucoes Parenterais. Conecta O...	PHARMATEX	15 PC	R\$ 1,39	R\$ 20,85
0119	Espatula de Ayre Pacote Com 100 Pecas, Espatula de Madeira de Cor Natural, Lisas, Superfícies e Bordas Perfeitamente ...	THEOTO	800 PC	R\$ 5,65	R\$ 4.520,00
0134	Fio de Sutura Nylon Preto 2-0 (com Agulha) Caixa C/ 24	SUPERMEDY	5 CX	R\$ 26,00	R\$ 130,00
0210	Muleta Auxiliar de Alumínio Contendo Um Par	SEQUENCIAL	5 PAR	R\$ 103,00	R\$ 515,00
0213	Otoscópio, Transmissão da Luz Por Fibra Óptica/led, Lâmpada de Xenon, Tensão 2.5v de Xenon, Material da Cabeça Em Abs...	TARSE	5 UN	R\$ 289,00	R\$ 1.445,00
0239	Reanimador Pulmonar Manual Adulto (ambu), Com Reservatório de Oxigênio, Confeccionado Em Silicone	ADVANTIVE/MD	5 UN	R\$ 151,75	R\$ 758,75
0240	Reanimador Pulmonar Manual Infantil (ambu), Com Reservatório de Oxigênio, Confeccionado Em Silicone.	ADVANTIVE/MD	5 UN	R\$ 132,75	R\$ 663,75
0241	Reanimador Pulmonar Manual Neonatal (ambu), Com Reservatório de Oxigênio, Confeccionado Em Silicone.	ADVANTIVE/MD	5 UN	R\$ 151,75	R\$ 758,75
0242	Regulador de Pressão de Oxigênio Medicinal Com Fluxometro Para Cilindro.	GASLIVE	4 UN	R\$ 181,90	R\$ 727,60
0300	Termometro Digital Para Geladeira Interno e Externo	SUPERMEDY	8 UN	R\$ 68,40	R\$ 547,20
0303	Tesoura Mayo Stille Abc 15cm Reta	ABC	10 UN	R\$ 23,65	R\$ 236,50
0304	Tesoura Metzembraum 15cm Curva	ABC	10 UN	R\$ 21,95	R\$ 219,50
0305	Tesoura Ponta Romba Tamanho 18cm	ABC	4 UN	R\$ 17,80	R\$ 71,20
0314	Tubo de Ensaio de Vidro Para Coleta de Larvas, Transparente, Medindo 12mm de Diâmetro Externo, 75mm de Comprimento Co...	CRAL	3.500 UN	R\$ 1,27	R\$ 4.445,00
				TOTAL DO VENCEDOR	R\$ 16.397,10

INFINITY MEDICAMENTOS EIRELI EPP - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 23.240.000/0001-64

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	Agua Deionizada Embalagem C/5000ml Para Autoclave	AQUATEC	200 GAL	R\$ 6,15	R\$ 1.230,00
0199	Maca de Imobilização Rígida Confeccionada Em Polietileno Com Alta Resistência A Impactos, Com Cinto Aranha e Imobiliz...	REGGATE SP	5 UN	R\$ 351,00	R\$ 1.755,00
				TOTAL DO VENCEDOR	R\$ 2.985,00

LEM COMERCIAL LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 32.190.296/0001-47

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	Agulha Descartavel Tamanho 13 X 4,5 26g 1/2 C/100und	Descarpack	60 CX	R\$ 5,52	R\$ 331,20
0011	Agulha Descartavel Tamanho 20 X 0,55 (24g X 3/4") C/100 Und	Labor Import	60 CX	R\$ 5,99	R\$ 359,40
0013	Agulha Descartavel Tamanho 25 X 7 22 G1 C/100 Und	Descarpack	60 CX	R\$ 5,52	R\$ 331,20
0015	Agulha Descartavel Tamanho 30 X 8 21g 1 C/100 Und	Descarpack	60 CX	R\$ 5,52	R\$ 331,20
0016	Agulha Descartavel Tamanho 40 X 12 18g 1/2 C/100 Und	Descarpack	160 CX	R\$ 5,89	R\$ 942,40
0195	Luva Plastica Descartavel Unilateral Embalagem Com C/100und	Descarpack	30 UN	R\$ 2,38	R\$ 71,40
0196	Luvas Para Procedimento Não Cirúrgico Nitrílicas, Isentas de Pó, Anatômicas, Confeccionadas Em Borracha Nitrílica, Ta...	Descarpack	455 CX	R\$ 17,76	R\$ 8.080,80
0197	Luvas Para Procedimento Não Cirúrgico Nitrílicas, Isentas de Pó, Anatômicas, Confeccionadas Em Borracha Nitrílica, Ta...	Descarpack	405 CX	R\$ 17,27	R\$ 6.994,35
0198	Luvas Para Procedimento Não Cirúrgico Nitrílicas, Isentas de Pó, Anatômicas, Confeccionadas Em Borracha Nitrílica, Ta...	Descarpack	305 CX	R\$ 17,76	R\$ 5.416,80
				TOTAL DO VENCEDOR	R\$ 22.858,75

M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 31.499.939/0001-76

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0041	Balança Plataforma Portátil, Equipamento Fabricado Exclusivamente Para Pesagem de Pessoas. Construido Em Material Res...	lider	3 UN	R\$ 820,00	R\$ 2.460,00
				TOTAL DO VENCEDOR	R\$ 2.460,00

MEDICENTRO COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI - EPP - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 27.105.456/0001-72

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	Agua Oxigenada Volume 10 Frc C/1000 Ml	FARMAX	110 FR	R\$ 4,00	R\$ 440,00
0012	Agulha Descartavel Tamanho 25 X 6 C/100 Und	SOLIDOR	60 CX	R\$ 5,80	R\$ 348,00
0060	Cateter Para Acesso Venoso Periférico Em Poliuretano Nº 14, Com Agulha Em Grau Cirúrgico Com Ponta Atraumática, Ponta...	POLYON	200 UN	R\$ 0,67	R\$ 134,00
0061	Cateter Para Acesso Venoso Periférico Em Poliuretano Nº 16, Com Agulha Em Grau Cirúrgico Com Ponta Atraumática, Ponta...	HEALCATH	200 UN	R\$ 0,65	R\$ 130,00
0062	Cateter Para Acesso Venoso Periférico Em Poliuretano Nº 18, Com Agulha Em Grau Cirúrgico Com Ponta Atraumática, Ponta...	HEALCATH	200 UN	R\$ 0,65	R\$ 130,00
0063	Cateter Para Acesso Venoso Periférico Em Poliuretano Nº 20, Com Agulha Em Grau Cirúrgico Com Ponta Atraumática, Ponta...	HEALCATH	200 UN	R\$ 0,65	R\$ 130,00
0064	Cateter Para Acesso Venoso Periférico Em Poliuretano Nº 22, Com Agulha Em Grau Cirúrgico Com Ponta Atraumática, Ponta...	HEALCATH	200 UN	R\$ 0,65	R\$ 130,00

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0065	Cateter Para Acesso Venoso Periférico Em Poliuretano Nº 24, Com Agulha Em Grau Cirúrgico Com Ponta Atraumática, Ponta...	HEALCATH	200 UN	R\$ 0,80	R\$ 160,00
0079	Coletor Com Tampa Rosqueável, Capacidade de 80 ML, Sem Pá, Embalado Individualmente e Estétil	CRAL	2.000 UN	R\$ 0,36	R\$ 720,00
0093	Desinfetante Hospitalar Para Superfícies Fixas e Artigos Nao Criticos, Solucao A Base Quaternario de Amonio, Com 1000 Ml	CICLOFARMA	50 UN	R\$ 7,65	R\$ 382,50
0094	Detergente Multienzimático de Ação Sinérgica Embalagem Com 1000ml	KELLDRLIN	160 FR	R\$ 13,99	R\$ 2.238,40
0095	Digliconato de Clorexidina 0,5%, Solucao Alcoolica Para Uso Externo, Frasco Com 1000 Ml	FARMAX	20 FR	R\$ 9,85	R\$ 197,00
0111	Equipo Para Nutrição Enteral	DESCARPACK	50 UN	R\$ 0,93	R\$ 46,50
0127	Estetoscópio Clínico Adulto, Com Olivas Em Silicone, Com Acabamento Sem Rebarbas. Conjunto Biauricular Em Metal Croma...	ADVANTIVE	11 UN	R\$ 11,00	R\$ 121,00
0128	Estetoscópio Clínico Pediátrico Com Olivas Em Silicone, Com Acabamento Sem Rebarbas. Conjunto Biauricular Em Metal Cr...	ADVANTIVE	10 UN	R\$ 13,95	R\$ 139,50
0139	Fio de Sutura Simples (tipo Catgut) 3-0 Ag 3,0cm 1/2 Caixa C/ 24 de Origem Animal Absorvível Tamanho do Fio 75 Cm,...	ACE	5 CX	R\$ 88,50	R\$ 442,50
0162	Gel Para Ecg e Ultrassom. Meio de Contato Para Eletrodos. Ph Neutro. Nao Gorduroso e Inodoro. Atoxico. Para Uso Exter...	MULTIGEL	50 FR	R\$ 1,30	R\$ 65,00
0169	Hipoclorito de Sódio 1%, Desinfetante Hospitalar Para Superfícies Fixas, A Base de Hipoclorito de Sódio 1% de Cloro A...	CICLOFARMA	26 FR	R\$ 4,41	R\$ 114,66
0179	Lamina de Bisturi Nº 11 Em Aço Carbono Esteril Cx C/100 Und	ADVANTIVE	10 CX	R\$ 23,00	R\$ 230,00
0180	Lamina de Bisturi Nº 12 Em Aço Carbono Esteril Cx C/100 Und	ADVANTIVE	10 CX	R\$ 23,00	R\$ 230,00
0181	Lamina de Bisturi Nº 15 Em Aço Carbono Esteril Cx C/100 Und	ADVANTIVE	10 CX	R\$ 23,00	R\$ 230,00
0182	Lamina de Bisturi Nº 21 Em Aço Carbono Esteril Cx C/100 Und	ADVANTIVE	20 CX	R\$ 23,00	R\$ 460,00
0183	Lamina de Vidro Para Microscopia Ponta Fosca Caixa C/50 Und	CRAL	41 CX	R\$ 3,60	R\$ 147,60
0188	Luva Cirurgica Esteril 7,0. Branca, Descartavel, Anatomica e Levemente Talcadas. Com Indicacao de Mao Direita e Esque...	MEDIX	100 PAR	R\$ 0,88	R\$ 88,00
0189	Luva Cirurgica Esteril 7,5. Branca, Descartavel, Anatomica e Levemente Talcadas. Com Indicacao de Mao Direita e Esque...	MEDIX	200 PAR	R\$ 0,88	R\$ 176,00
0190	Luva Cirurgica Esteril 8. Branca, Descartavel, Anatomica e Levemente Talcadas. Com Indicacao de Mao Direita e Esquerd...	MEDIX	150 PAR	R\$ 0,88	R\$ 132,00
0203	Máscara Respiratória Tipo N95 (bico de Pato) Semi -facial Descartável de Modelo Dobrável Tipo Pff2 Com Solda Por Ultr...	DESCAPACK	20 UN	R\$ 2,22	R\$ 44,40
0219	Papel Lencol Em Rolo 70x50. Descartavel, Nao Esteril, Cor Branca	DESCARBOX	70 RL	R\$ 6,85	R\$ 479,50
0245	Saco Para Lixo Contaminado Branco Leitoso Com 100 Litros. Para Lixo Infectado Nao Perfurante. Pacote Com 100 Unidades	RAVA	60 PC	R\$ 23,00	R\$ 1.380,00
0246	Saco Para Lixo Contaminado Branco Leitoso Com 30 Litros. Para Lixo Infectado Nao Perfurante. Pacote Com 100 Unidades	RAVA	10 PC	R\$ 9,00	R\$ 90,00
0247	Saco Para Lixo Contaminado Branco Leitoso Com 50 Ou 60 Litros. Para Lixo Infectado Não Perfurante. Pacote Com 100 Unidades	RAVA	110 PC	R\$ 12,00	R\$ 1.320,00
0248	Scalp Para Infusao Venosa N.19	PHARMATEX	200 UN	R\$ 0,19	R\$ 38,00
0249	Scalp Para Infusao Venosa N.21	PHARMATEX	200 UN	R\$ 0,19	R\$ 38,00
0250	Scalp Para Infusao Venosa N.23	PHARMATEX	200 UN	R\$ 0,19	R\$ 38,00
0251	Scalp Para Infusao Venosa N.27	PHARMATEX	200 UN	R\$ 0,19	R\$ 38,00
0253	Seringa Descartavel 01ml S/agulha	RYMCO	2.000 UN	R\$ 0,13	R\$ 260,00
0254	Seringa Descartavel 10ml S/agulha	LAMEDID	2.000 UN	R\$ 0,24	R\$ 480,00
0276	Sonda Uretral Nº 10 Pct C/10 Und	SOLIDOR	300 PC	R\$ 4,62	R\$ 1.386,00
0278	Sonda Uretral Nº 14 Pct C/10 Und	SOLIDOR	5 PC	R\$ 4,80	R\$ 24,00
0279	Sonda Uretral Nº 6 Pct C/10 Und	SOLIDOR	300 PC	R\$ 4,15	R\$ 1.245,00
0280	Sonda Uretral Nº 8 Pct C/10 Und	SOLIDOR	50 PC	R\$ 4,25	R\$ 212,50
0288	Soro Glicosado 5% Frc C/250 Ml Sistema Fechado	FRESENIUS	50 FR	R\$ 3,00	R\$ 150,00
0289	Soro Glicosado 5% Frc C/500 Ml sistema Fechado	FRESENIUS	100 FR	R\$ 3,51	R\$ 351,00
0313	Touca Descartavel C/elastico Pct C/100 Und	DESCARBOX	10 PC	R\$ 5,16	R\$ 51,60
0319	Vaselina Liquida C/1000ml	CINORD	10 UN	R\$ 21,02	R\$ 210,20
TOTAL DO VENCEDOR				R\$ 15.598,86	

Metromed Comercio de Materiais Medico Hospitalar Ltda - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 83.157.032/0001-22

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	Abaixador de Língua. Em Plástico Colorido Com Aroma e Sabor. Embalados Individualmente Pacotes Com 40 Unidades	Agaplast / Ting Tong	100 PC	R\$ 25,73	R\$ 2.573,00
0005	Agulha Acupuntura Sistemica Caixa Com 1000 Unid - Tamanho 25x30 Mm	Tony / Acupuntura	2 CX	R\$ 232,13	R\$ 464,26
0006	Agulha Acupuntura Sistemica Spring Caixa Com 1000 Unid - Tamanho 25x30mm	Tony / Acupuntura	2 CX	R\$ 232,13	R\$ 464,26
0058	Cânula de Guedel Em Kit Com 6 Unidades, Com Diferentes Tamanhos (0 À 5)	MD / Guedel	3 KIT	R\$ 18,71	R\$ 56,13
0071	Cinto Tirante Aranha Adulto Para Colocação Em Prancha Rígida Onde Fixará A Vítima A Ser Socorrida Ou Transportada Da ...	Fibra / Adulto	7 UN	R\$ 42,09	R\$ 294,63
0072	Colar Cervical Para Resgate Regulável 4 Em 1, Possui Regulagem de Altura Com 4 Níveis de Ajuste (pp/p/m e G), Ideal P..	Ortocenter / Cervical	5 UN	R\$ 53,20	R\$ 266,00
0089	Curativo Adesivo Redondo Pos Coleta/punca P/sangue C/200 Und	CieX / Adesiva	5 CX	R\$ 5,32	R\$ 26,60
0097	Dispositivo Para Irrigação Para Uso Em Frascos de Solução Em Sistema Fechado. Ponta Perfurante Padrão Iso Com Proteto...	Biosani / Irrigação	20 UN	R\$ 3,71	R\$ 74,20
0161	Frasco de Nutrição Enteral Descartável Com Capacidade de 300 ML.	Biosani / Nutrição	40 UN	R\$ 0,82	R\$ 32,80
0233	Pipetas de Plástico Tipo Conta Gotas 3 Ml	J. Prolab / Plástico	300 UN	R\$ 0,17	R\$ 51,00
0262	Sonda Aspiração Traqueal Nº 08 Com Um Orifício Central Na Porção Proximal, Dois Orifícios Intercalados Em Lados Opost...	Biosani / Aspiração	4.000 UN	R\$ 0,44	R\$ 1.760,00
0266	Sonda Cateter Tipo Oculos Infantil pct C/10 Und	Biosani / Tipo Oculos	10 PC	R\$ 10,40	R\$ 104,00
0274	Sonda Nasogastrica Nº 16, Curta, Tubo Pvc, Atóxica, Silicone, Embalagem Individual, Estétil.	Biosani / Nasogástrica	20 UN	R\$ 0,69	R\$ 13,80
0275	Sonda Nasogastrica Nº 18, Curta, Tubo Pvc, Atóxica, Silicone, Embalagem Individual, Estétil.	Biosani / Nasogástrica	20 UN	R\$ 0,74	R\$ 14,80

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0282	Soro Fisiologico 0,9% Frc C/100/125ml Sistema Fechado	Equiplex / Fisiológico	1.000 FR	R\$ 1,99	R\$ 1.990,00
0284	Soro Fisiologico 0,9% Frc C/250ml Sistema Fechado	Equiplex / Fisiológico	1.000 FR	R\$ 2,32	R\$ 2.320,00
0286	Soro Fisiologico 0,9% Frc C/500ml Sistema Fechado	Equiplex / Fisiológico	1.000 FR	R\$ 2,99	R\$ 2.990,00
0287	Soro Glicofisiologico Frc C/250 Ml Sistema Fechado	Equiplex / Glicofisiológico	50 FR	R\$ 2,59	R\$ 129,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 13.624,98

MHM DO COUTO - COMERCIAL ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 97.533.241/0001-38

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0040	Balança Antropométrica Infantil, Capacidade Para 15 Kg Divisões de 5 G Pés Reguláveis Em Borracha Sintética Concha An...	BALMAK/elp25bba	2 UN	R\$ 515,00	R\$ 1.030,00
0055	Cadeira de Rodas Adulto, Construída Em Aço Carbono, Estrutura Dobrável Em X, Pintura Eletrostática Epóxi, estofament...	PROLIFE / PL001	8 UN	R\$ 391,00	R\$ 3.128,00
0214	Oxímetro de Pulso Portátil Tipo Palm. Dispositivo de Alta Durabilidade, Portátil e Não Invasivo, Destinado À Aferição...	ALFAME/SENSE 10	3 UN	R\$ 1.159,00	R\$ 3.477,00
0215	Oxímetro Digital de Dedo Adulto, Mede e Exibe Valores Confiáveis da Spo2 e da Frequência Cardíaca. Botão Único de Lig...	CONTEC/50DL	12 UN	R\$ 94,00	R\$ 1.128,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 8.763,00

Moraes Comércio de Artigos para Saúde Ltda-EPP - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 24.931.613/0001-00

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0021	Alicate 139	Abc	5 UN	R\$ 50,03	R\$ 250,15
0078	Colchao Piramidal D-28 (tipo Caixa de Ovo) Solteiro Medindo No Minimo 1,88x0,85x0,4cm	Dream	10 UN	R\$ 54,42	R\$ 544,20
0122	Especulo Vaginal Descartavel, Não Estéril, Não Lubrificado, Tamanho P. 29 Mm Em Sua Maior Largura Distal 24 Mm Em Sua...	cral/kolplast	400 UN	R\$ 0,61	R\$ 244,00
0123	Especulo Vaginal Descartavel, Não Estéril, Não Lubrificado, Tamanho G. 43 Mm Em Sua Maior Largura Distal 36 Mm Em Sua...	cral/kolplast	200 UN	R\$ 0,69	R\$ 138,00
0124	Especulo Vaginal Descartavel, Não Estéril, Não Lubrificado, Tamanho M. 33 Mm Em Sua Maior Largura Distal 30 Mm Em Sua...	cral/kolplast	500 UN	R\$ 0,64	R\$ 320,00
0143	Fixador Citologico Spray 100ml. Possuir Propriedades de Fixacao e Sustentacao da Integridade Celular de esfregacos De...	ADLIN	20 FR	R\$ 4,97	R\$ 99,40
0178	Kit Parto Emergencial Descartável, Conjunto de Ferramentas Para Ser Realizado Em Um Em Parto Emergencial. Supre Os Re...	Resgate	10 KIT	R\$ 55,99	R\$ 559,90
0201	Manta Térmica, Cobertor Térmico de Emergência (aluminizado), Confeccionada Em Polietileno Aluminizado Destinada A Man...	Resgate	105 UN	R\$ 4,97	R\$ 521,85
0225	Pinça Adson Com Serrilha	Abc	30 UN	R\$ 9,89	R\$ 296,70
0234	Plicômetro Ou Adipômetro Científico, Equipamento Utilizado Para Efetuar A Avaliação da Composição Corporal. Deve Poss...	Avanutri	1 UN	R\$ 408,99	R\$ 408,99
0297	Tentacânula 15 Cm. Confeccionada Em Aço Inoxidável.	Abc	10 UN	R\$ 6,69	R\$ 66,90
0298	Termometro Digital Clinico Branco	inconterm	11 UN	R\$ 8,89	R\$ 97,79
0312	Torniquete Tático Militar, Dimensões Aproximadas de 63x4cm, Para Estancamento de Hemorragias Severas Causadas Por Age...	Resgate	16 UN	R\$ 83,74	R\$ 1.339,84
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.887,72

Prohospital Sul Com.Material Médico e Odontologico Ltda - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 05.077.346/0001-01

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0027	Anestésico Local Cloridrato de Lidocaína 2% + Epinefrina 1:100.000 C/50 Tubetes	SSW	40 CX	R\$ 67,00	R\$ 2.680,00
0037	Avental Descartavel Ginecologico, Sem Manga, Em Tnt, Branco, Com Tiras Para Amarrar No Dorso, Minimo 01 Metro de Comp...	MEDGAUZE	200 PC	R\$ 8,95	R\$ 1.790,00
0038	Bacia Hospitalar Em Aço Inoxidável 41 Cm Capacidade de 6.300 Ml.	IKINCI	5 UN	R\$ 100,00	R\$ 500,00
0039	Bacia Hospitalar Em Aço Inoxidável 50 X 50 X 12,5 Cm Com Capacidade de 9 Litros.	IKINCI	5 UN	R\$ 170,00	R\$ 850,00
0070	Cimento Obturador Provisorio Com Flúor C/25g	ALLPLAN	20 POTE	R\$ 6,10	R\$ 122,00
0080	Coletor de Urina Interna Fechado C/2000 Ml	FARMATEX	50 UN	R\$ 2,52	R\$ 126,00
0092	Desensibilize Kf2%	ALLPLAN	10 UN	R\$ 10,15	R\$ 101,50
0103	Envelope Auto Selante 270 X 350 Mm C/100 Und	VEDAMAX	30 CX	R\$ 83,94	R\$ 2.518,20
0105	Envelope Auto Selante 70 X 130mm C/100 Und	VEDAMAX	42 CX	R\$ 13,69	R\$ 574,98
0130	Extirpa Nervos Sortidos, Pct C/10 Unidades de Tamanhos Variados	VDW	5 PC	R\$ 24,14	R\$ 120,70
0142	Fita Antropométrica, Destinado Para A Medição de Perímetros Corporais. Deve Ser de Material Maleável, Inelástico, Ine...	ARKTUS	10 UN	R\$ 17,80	R\$ 178,00
0145	Fluor A 0,05% C/1000ml	IODONTOSUL	50 L	R\$ 11,46	R\$ 573,00
0165	Glutanato de Clorexidina A 0,12%	IODONTOSUL	10 FR	R\$ 7,10	R\$ 71,00
0171	Jarra Em Inox Com Cabo Com Capacidade de 2 Litros, Dimensões 14 X 19cm.	EURO HOME	5 UN	R\$ 148,09	R\$ 740,45
0186	Lencol Descartavel Com Elastico 200mx0,90cm. Em Tnt, Cor Branca. Pacotes Com 10 Unidades	MEDGAUZE	180 PC	R\$ 8,29	R\$ 1.492,20
0237	Porta Matrix Tofflemire Adulto	PRISMA	10 UN	R\$ 6,70	R\$ 67,00
0243	Resina Fluida Fotopolimerizavel Microhibrida, de Media Viscosidade (tipo Flow), Cor A1, Seringa C/2 G. Teor de Carga	MAQUIRA	50 UN	R\$ 13,99	R\$ 699,50
0320	Vaselina Sólida C/30g	RIOQUIMICA	10 UN	R\$ 8,25	R\$ 82,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 13.287,03

PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 27.806.274/0001-29

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	-------	------	----------------	-------------

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0044	Braçadeira Com Manguito Para Aparelho de Pressão Digital Omron. Compatível Com O Modelo Hem-7113. Tamanho Grande, Par...	OMRON	2 UN	R\$ 105,00	R\$ 210,00
0045	Braçadeira Com Manguito Para Aparelho de Pressão Digital Omron. Compatível Com O Modelo Hem-7113. Tamanho Normal, Par...	OMRON	2 UN	R\$ 83,45	R\$ 166,90
0046	Braçadeira Com Manguito Para Aparelho de Pressão Digital Omron. Compatível Com O Modelo Hem-7113. Tamanho Pequeno, Pa...	OMRON	2 UN	R\$ 87,30	R\$ 174,60
0073	Colar Cervical Resgate G, Indicado Para Resgate, Mobilização da Coluna Cervical e Transporte de Acidentados e Politr...	SP	12 UN	R\$ 13,32	R\$ 159,84
0074	Colar Cervical Resgate Gg, Indicado Para Resgate, Mobilização da Coluna Cervical e Transporte de Acidentados e Politr...	SP	12 UN	R\$ 13,32	R\$ 159,84
0075	Colar Cervical Resgate M, Indicado Para Resgate, Mobilização da Coluna Cervical e Transporte de Acidentados e Politr...	SP	12 UN	R\$ 13,32	R\$ 159,84
0076	Colar Cervical Resgate P, Indicado Para Resgate, Mobilização da Coluna Cervical e Transporte de Acidentados e Politr...	SP	12 UN	R\$ 13,32	R\$ 159,84
0077	Colar Cervical Resgate Pp, Indicado Para Resgate, Mobilização da Coluna Cervical e Transporte de Acidentados e Politr...	SP	12 UN	R\$ 13,32	R\$ 159,84
0176	Kit Imobilizador Lateral de Cabeça Tamanho Adulto, Confeccionado Em Espuma Injetada, Impermeável, Propicia Imobilizaç...	SP	14 KIT	R\$ 90,95	R\$ 1.273,30
0211	Muleta Tipo Bengala Canadense Articulada Com Altura Regulável Para Usuários de 1,50 A 2,00, Contendo Um Par, Capacida...	DELLAMED	5 PAR	R\$ 72,95	R\$ 364,75
0309	Tira Reagente Para Teste de Gravidez Beta Hcg, Teste de Gravidez Em Tiras Imunocromatográfica, Especifica Para Determ...	EBRAM	10 CX	R\$ 82,20	R\$ 822,00
				TOTAL DO VENCEDOR	R\$ 3.810,75

QUICKBUM E COMMERCE EIRELI - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 30.323.616/0001-64

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0316	Ultrassom Odontologico Com Jato de Bicarbonato Integrado, Modo de Operacao Analogico, Caneta/transdutor do Ultrassom Autoclavavel	ALT-ALTONIC JET CERAMIC	10 UN	R\$ 1.429,00	R\$ 14.290,00
				TOTAL DO VENCEDOR	R\$ 14.290,00

SUPREMA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI - ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 28.820.255/0001-10

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	Agulha Descartavel Gengival 27g Longa Para Carpule Cx C/100 Und	INJECTA	15 CX	R\$ 24,50	R\$ 367,50
0008	Agulha Descartavel Gengival 30g Curta Cx C/100 Und	INJECTA	20 CX	R\$ 24,50	R\$ 490,00
0009	Agulha Descartavel Gengival 30g Extra Curta Para Carpule Cx C/100 Und	INJECTA	20 CX	R\$ 24,50	R\$ 490,00
0024	Amalgamador Odontologico, Com Haste Batedora Com 4600 Oscilacoes Por Minuto, Grande Amplitude e Movimento Helicoidal	IMPLA / IMPLAMIX DIGITAL	2 UN	R\$ 475,00	R\$ 950,00
0026	Anestésico Com Vaso Articaína 4% Com Epinefrina 1:100.000 cx C/50 Tubetes	DFL	40 CX	R\$ 148,00	R\$ 5.920,00
0042	Bandeja Retangular Lisa Inóx 30 X 20 X 4 Cm	AÇONOX	10 UN	R\$ 46,00	R\$ 460,00
0043	Bicarbonato de Sódio Frc C/200g	MAQUIRA	10 FR	R\$ 9,00	R\$ 90,00
0047	Broca Maxicut de Tungstenio Conica	IMPLA	2 UN	R\$ 45,00	R\$ 90,00
0048	Broca Aço Baixa Rotação Contra-Ângulo Nº 3	DENTSPLY	2 UN	R\$ 3,50	R\$ 7,00
0049	Broca Aço Baixa Rotação Contra-Ângulo Nº 5	DENTSPLY	6 UN	R\$ 3,50	R\$ 21,00
0050	Broca Aco Diamantada Alta Rotacao N.2135 F	CHAMPION/MICRODONT	8 UN	R\$ 1,50	R\$ 12,00
0053	Broca Maxicut de Tungstênio Conica - 1509	IMPLA	2 UN	R\$ 45,00	R\$ 90,00
0059	Capsula de Amalgama Dental Gs-80 C/50 Capsulas De1 Porcao	SDI	30 CX	R\$ 52,00	R\$ 1.560,00
0066	Cera 7 Rosa Lamina. Embalagem Com 18 Unidades	BLUE	8 CX	R\$ 11,00	R\$ 88,00
0068	Cimento de Ionomero de Vidro Para Restauração - Composição Pó Fluorsilicato de Sódio Cálcio Alumínio, Sulfato de Bárí...	FGM	20 UN	R\$ 18,00	R\$ 360,00
0082	Composicao de Hidroxido de Calcio Radiopaco (pasta A Pasta)	TECHNEW	20 UN	R\$ 13,50	R\$ 270,00
0087	Cuba Rim 26x12cm Inox	AÇONOX	8 UN	R\$ 29,00	R\$ 232,00
0088	Cunhas de Madeira Coloridas Pct C/100 Und	PHARMAINOX	50 PC	R\$ 5,00	R\$ 250,00
0091	Cureta Geral de Borracha Medio	IMPLA	8 UN	R\$ 11,00	R\$ 88,00
0102	Envelope Auto Selante 230 X 350mm C/100 Und	MEDSTERIL	40 CX	R\$ 58,00	R\$ 2.320,00
0104	Envelope Auto Selante 50 X 230mm C/100 Und	MEDSTERIL	40 CX	R\$ 15,80	R\$ 632,00
0113	Escova de Aço Para Limpeza de Brocas	IMPLA	5 UN	R\$ 4,00	R\$ 20,00
0114	Escova de Robson Preta Conica	MICRODONT	40 UN	R\$ 1,05	R\$ 42,00
0118	Escova Robson Branca Plana	MICRODONT	40 UN	R\$ 0,76	R\$ 30,40
0120	Espatula Esculpidor Lecron 143 M	TRINKS	5 UN	R\$ 6,00	R\$ 30,00
0121	Espátula Para Gesso e Alginato de Plástico	IMPLA	5 UN	R\$ 1,50	R\$ 7,50
0129	Evidenciador de Placa Solucao C/ 10ml	BIODINAMICA	10 UN	R\$ 5,50	R\$ 55,00
0133	Fio Agulhado Seda Para Sutura Nº 4-0 -17mm C/24 Und	BEST CARE	10 CX	R\$ 25,00	R\$ 250,00
0135	Fio de Sutura Nylon Preto 3-0 (com Agulha) Caixa C/ 24	BEST CARE	8 CX	R\$ 24,40	R\$ 195,20
0136	Fio de Sutura Nylon Preto 4-0 (com Agulha) Caixa C/ 24	BEST CARE	5 CX	R\$ 24,40	R\$ 122,00
0137	Fio de Sutura Nylon Preto 5-0 (com Agulha) Caixa C/ 24	BEST CARE	8 CX	R\$ 24,40	R\$ 195,20
0147	Forceps Infantil 18l	SKAY INOX	6 UN	R\$ 44,00	R\$ 264,00
0148	Fórceps Infantil 18r	SKAY INOX	6 UN	R\$ 44,00	R\$ 264,00
0149	Forceps 01 Adulto	SKAY INOX	6 UN	R\$ 44,00	R\$ 264,00
0150	Forceps 150	SKAY INOX	6 UN	R\$ 44,00	R\$ 264,00
0151	Forceps 151	SKAY INOX	6 UN	R\$ 44,00	R\$ 264,00
0152	Forceps 16	SKAY INOX	6 UN	R\$ 44,00	R\$ 264,00
0153	Fórceps 17	SKAY INOX	6 UN	R\$ 44,00	R\$ 264,00
0154	Fórceps 18l	SKAY INOX	6 UN	R\$ 44,00	R\$ 264,00

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0155	Fórceps 18r	SKAY INOX	6 UN	R\$ 44,00	R\$ 264,00
0156	Fórceps 53r	SKAY INOX	6 UN	R\$ 44,00	R\$ 264,00
0157	Forceps 65	SKAY INOX	6 UN	R\$ 44,00	R\$ 264,00
0158	Forceps 69	SKAY INOX	6 UN	R\$ 44,00	R\$ 264,00
0160	Fotopolimerizador Sem Fio Com As Seguintes Caracteristicas: Luz Fria (azul) Gerada Por Led de Alta Potencia (1200 Mw/...	MICRODONT	2 UN	R\$ 445,00	R\$ 890,00
0163	Gesso Pedra 1kg Amarelo	PASOM	60 PC	R\$ 8,00	R\$ 480,00
0168	Hidróxido de Cálcio Em Pó Frc C/10g	BIODINAMICA	10 FR	R\$ 3,60	R\$ 36,00
0173	Kit Alavancas Apicais Adulto: alavanca Heidbrink Jogo 3 Peças Usada Em Procedimentos de Buco/maxilo - Odontologia Es...	TRINKS	8 KIT	R\$ 48,00	R\$ 384,00
0174	Kit Alavancas Seldin Adulto: Reta, Direita e Esquerda. Em Aço Inox. Autoclavável.	TRINKS	8 KIT	R\$ 41,10	R\$ 328,80
0184	Lamparina A Alcool Aço Inox Para Uso Odontológico.	IMPLA	4 UN	R\$ 17,50	R\$ 70,00
0187	Luva Cirurgica Esteril 6,5. Branca, Descartavel, Anatomica e Levemente Talcadas. Com Indicao de Mao Direita e Esque...	SANRO	150 PAR	R\$ 0,87	R\$ 130,50
0202	Máscara Cirúrgica Descartável Retangular Tripla Branca Com Elástico, Caixa Contendo 50 Unidades.	BEST CARE	125 CX	R\$ 4,40	R\$ 550,00
0208	Moldeira Total Lisa Adulto Em Inox	TECNODENT	5 KIT	R\$ 147,00	R\$ 735,00
0212	Óleo Lubrificante Para Alta Rotação Frasco C/100 ML	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA ALTA ROTAÇÃO FRAS	8 FR	R\$ 12,31	R\$ 98,48
0216	Papel Carbono Dupla Face Para Oclusao Emb C/12 Und	BIODINAMICA	10 PC	R\$ 1,30	R\$ 13,00
0224	Pedra Pomes Em Pó C/100g	IMPLA	10 UN	R\$ 4,00	R\$ 40,00
0226	Pinça Anatomica 12 Cm, Sem Dente de Rato, Reta, de Aço	ABC	5 UN	R\$ 8,50	R\$ 42,50
0227	Pinça Clínica Para Algodão	TRINKS	25 UN	R\$ 5,20	R\$ 130,00
0228	Pinça Porta Grampo Palm	ABC	6 UN	R\$ 56,00	R\$ 336,00
0229	Pinça Professor Medina Para Biópsia Uterina 24 Cm - 4mm	ABC	2 UN	R\$ 210,00	R\$ 420,00
0230	Pincel Aplicador Microbrush Extra Fino 1,0mm (1/16 de Gota) Pct C/100 Und	BEST CARE	8 PC	R\$ 7,50	R\$ 60,00
0231	Pincel Aplicador Microbrush Fino 1,5mm (1/8 de Gota) Pct C/100 Und	BEST CARE	8 PC	R\$ 6,50	R\$ 52,00
0232	Pincel Aplicador Microbrush Regular 2,0mm (1,4 de Gota) Pct C/100 Und	BEST CARE	8 PC	R\$ 6,50	R\$ 52,00
0235	Ponteira Para Aparelho de Ultrasson da Marca Alt Sonic Jet Ceramic	MULTPARTS	15 UN	R\$ 50,00	R\$ 750,00
0238	Pote Dappen Vidro Incolor	IMPLA	5 UN	R\$ 2,10	R\$ 10,50
0252	Selante de Fosfulas e Fisuras Foto Incolor	ANGELUS	10 KIT	R\$ 11,00	R\$ 110,00
0258	Sindesmotomos	TRINKS	6 UN	R\$ 5,00	R\$ 30,00
0259	Solução Hemostatica A Base de Cloreto de Alumínio Frc C/ No Minimo 10ml	BIODINAMICA	10 FR	R\$ 12,00	R\$ 120,00
0290	Sugador de Saliva Colorido Descartavel Pct C/40 Und	A.G	100 PC	R\$ 3,85	R\$ 385,00
0291	Taca de Borracha Branca	MICRODONT	20 UN	R\$ 0,87	R\$ 17,40
0301	Tesoura Iris Cirurgica Reta C/ponta Fina 12cm	6B	10 UN	R\$ 8,95	R\$ 89,50
0302	Tesoura Iris Curva 12 Cm	6B	10 UN	R\$ 8,95	R\$ 89,50
0306	Tira de Aço Para Matriz 0,05 X 5mm X 50cm	BIODINAMICA	20 UN	R\$ 1,02	R\$ 20,40
0307	Tira de Aço Para Matriz 0,05 X 7mm X 50cm	BIODINAMICA	20 UN	R\$ 1,02	R\$ 20,40
0308	Tira de Lixa de Aço 6mm Embalagem Com 12 Unidades	DIAMANTEC	10 UN	R\$ 5,20	R\$ 52,00
0310	Tira Transparente de Poliéster Pct C/50 Und	QUIMIDROL	20 PC	R\$ 1,20	R\$ 24,00
				TOTAL DO VENCEDOR	R\$ 25.469,78

Valor Total: R\$ 274.618,80